10

Fragment. theol

scia tua qz tu cre
alys.
.i. noli
qm ex
sua i tuc
cumqz adeo rigidum
na fratrum pcca co
mone panti n ip
pigiam moranti
e scito nimis ee uic
sapias .i. diuine scp
iudicoz pfunditate
ris qm ncte est ne
de in errore incidat.
n tue stagitatis et
tam in hac uita no
te sapiam. Ne impie
pccis noli addice
es dm. Th. x. in futo
pliciu. s. tm seml p
terge te post ruina
noli esse stult sperne
ne moraris tpr n
dicu. Th. in hc uita
chore x. datan x. abh
o tpr hiacu deuorati
u in emedatoe maloz

tuo. i. ne ante temp ve pnie ab
hc uita taseas dum de die i diem
conuci differis. Bo est te sustenta
re iustum tbuendo ei ncca uice.
s. x. ab illo etiam qui iniuste uul
strahas manu tuam. i. mie e
toam. qz qui dm times casto core
nichil negligio. s. imitator sui co
dicoris fuis qui pluit sup iustos
x. iniustos absqz respai pfoz oi
hominu bn face festinat. **Ant.**
Qua uita h misabil diuisis coctidi
variat euencibz. tam ad ad uisa
qm ad pspa. uulsi animus ipat
x. poscat dei miam. ut qcumqz e
uenio liba mente sustineat. qz q
times dm nichil negligio. i. n. pl
pis eleuat n ad uisus oppnutur. x
no ptem madatoz s. cucta conser
uat. qz qui etne retribuois bo cogi
tat. ncte est ut ad oem cam semite
mcedis se extendat. Sapia cofor
tatio. x. ceta. Sup dyao. x. domesti
tis x. alienis bn ee faciend. s. po
tat aliqs responde. Si omibz vnf
ce uoluerio non heo vn facia. n po
uistis hre tantas diuitias q solet

uiuare dono illos ad uia consilio
et solatio foue. qz sapia confortauit
sapientem in angustis positum
sup decem principes ciuitatis. i.
sapientem in angustis posito pl^r
tribuo sapia qm quibz maxime
potestates tribuere posset. et hoc
ipm qz consolans afflictum cu pru
dencia facio. qz gndis libra e iusti
sare. et cu et quicum. et qm diu. et q
le. et in re. et in consilio debeas tribu
ere. **Al.** Sapia confortauit sapie
tem. i. bn uiuentem in sua consilio
ne sup decem principes ciuitatis. i.
plus qm omis principes mundi con
fortare possent. et ptea sapia con
fortauit iustum et omi principu ci
uitatis sup eo excedit auxiliu. n.
i. qz non est homo iustus in tra
qui faciat bonu. et non peccet. i.
quibus aliquis iust sic tam dum
in hc carne e constitut. sicutus e
vitijs et pccis et maiori pldio iu
get. **Al.** Sapia est. i. do nr ihc
xpc confortauit sapientem. i. pplm
ad se conuertum madatqz sua ser
uacem in bonis opibz adiuuio

3
num dena. et inuenerit auxiliari
potuisset. et no principes ciuitatis
i. esse esse dicunt. qz ei daci se a do
in adiutorium. Et note erat ut sa
pia confortaret eum. i. qz no est
homo iustus in tra. i. in hc mortl
carne qui faciat bonu. i. qui imple
at dei madata. et no pccet aliquando
venialr. S; et cunctis simonibz qui
dicunt ne accomodes cor tuu. ne
forte audias seruu tuum maledi
cetem t. i. fac que pcepta sunt et sa
pientie auxilio confortatus. et ad
bona agenda. et ad mala colanda
ipa cor tuum et non times qz de celo
qnt inimici et qual opinio foris
sic. qz quom prudens uir sic est
murmuracem familm no audire
nec curiosam auu apone qz de
se loquat absence. qz si h fecerit
semp in triblatoe erit. et ad inuisi
tationem serui iracundi comonebz
et sapientis hois est sapiam pre
uam sequi et uanos non desida
re rumores. S; et alio exemplo
docet penit non curand iusto ho
mini qz hoies loqnt dices. S; sic.

Fragm. theol. 2

scia tua q de multa nole locum
es & sepe alijs detrahitur ac alijs
tebes ignosce detrahentibz & siml
docet non facile iudicand. Chua t
hem in odo de festuca altius no lo
quidum. Alr. Snt non ulla q in ipa
qz familiay conuisione corrigi neq
uno sine culpa corrigens. atqz ideo
cum ut corrigetem in quaer omium
h ageres quac qz corripant mag
magisth arte dissimilanda st pcca
ipa quoqz hie dissimilatoe colanda
Que con nos illata tuis a corde
larant. si nra cta pemos errata
cognoscam. Vn bn p saloneu dicit
sz & tucis qui dicunt ne accomode
cor tuum. i. cum vidis in plebe pcc
q non vales corrigere p paciam pa
tientem tota pccantes enim. i. qz cor
tua conscia qz & tucis malodora
alijs. i. is patientem tota qz tua conscia
scia qz multa pcca eius coram alijs
committit. i. si diligere veritas oi
cia alios tuis mirum vident. i. qz
te alios tales ex me. qz abena mi
acia in te vindicat qz in te mte tua
conscia admittit. **Sicuta te**

a me multo mag qm eras & alta
pfunditas quis inueniet eam.
10. Lustram vniusa annis meo
vt scirem & confidarem sapiam &
ionem. Vt cognoscerem impietate
stulti & terrorem. & inueni amario
rem morte mlerem q laqus vena
tor est. & sagena toe eius. Vincta
suo man eius qui placeo deo effu
giet illam. qui au pccator e capiet
ab illa. Ecce h inueni dixit eccles
vnum & altm p vnu & inueni vt
inuenit rom qm ad huc quo aia
mea & non inueni. Vnum de mille
vnu repp. mlerem ex omibz non
inueni. solum h inueni q fecit de
hoiem rectum. i. se se infirmitas
miserit qonibz. **11.** Quia ceptam
in sal sapia. i. cuncta secreta sapie
probam inuenire in sapia. & dixit
sapiens officiar. i. ad sapie finem
i. inqstionem sapie pueniam. i. pa
languis recessit a me nole mag
am qz. i. quco plus eam inueni
gan tanto minus coram inueni
te eius plenitudine. i. inueni
miller in media

Frag
theo

norantia & tenebris ignorantie.
condatum ex omni peccato & alta pro-
funditas eius est. quod inueniet eam
i. nullus hominum in hac uita uiuentium.
eius potest inuenire plenitudinem
gg Muro in agit ut mens scorum un-
dignior efficiat inde sibi in indigna
uideatur. & tanto rectitudi longe
se esse sentiat quanto appropinquat. un-
salon ait. Cuncta temptam in sapientia
& dixi sapiens efficiar. & ipse a longi
recessione me. Quisita. n. sapientia lo-
ge recede dicit. quod appropinquat al-
tior uidet. Quod uero hinc nequam quanto
tanto se ei propinquus estimat quanto
eius rectitudinis regulam ignorant
quod sicuti in tenebris murum claritatis lu-
men nesciunt quam nunquam uident. &
cum in formam plenitudinis eius non tendunt
in semetipsis libenter cotidie deformi-
ores fiunt. Nam quod quod eius radijs
tangit sua illi manifeste episcopo
demonstrat. & eo uisus inuenit quantum
flectat in uicium. quo sagati summa
confidans accipit quantum distat a
recto. Item. Cuncta temptam in sa-
pientia & dixi sapiens efficiar. i. profun-
ditatem sapientie inueniam. & ipse a lo-
gus recessio a me. i. quanto plus in factis